
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОТРОЖКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
403453 х. Отрожки, ул.Станичная 11,  Серафимовичского р-на, Волгоградской обл. 

ИИН-3427101214, КПП-345601001, БИК-041806001, 

 

                                                       ПРИКАЗ 

 

09.04.2024 г.                                                                                                   № 37 

 

«Об утверждении перечня программ 

Центра образования «Точка роста» в  

МКОУ Отрожкинской СШ» 

 

      В целях реализации федерального проекта «Современная школа 

национального  проекта «Образование», утвержденного протоколом  

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по 

стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г. № 16 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить: 

1. Проект рабочей программы внеурочной деятельности "Чудеса физики" 

для учащихся 7-9-х классов. 

2. Проект рабочей программы внеурочной деятельности "Химический 

калейдоскоп" для учащихся 7-9 классов. 

3. Проект рабочей программы внеурочной деятельности "Практическая 

биология" для учащихся 8-11 классов. 

4.  Проект дополнительной общеобразовательной программы 

"Робототехника" для учащихся 8-11 классов  

5. Проект дополнительной общеобразовательной программы "Основы 

робототехники" для учащихся 5-7 классов  

 

 

Директор МКОУ Отржкинской СШ:                      Л.В. Бирюкова 
 


		2024-04-09T23:11:27+0300
	Бирюкова Людмила Владимировна




